Estado de Pernambuco

CÂMARA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LÉRIO
Casa João Dias de Sales

DECLARAÇÃO

RELATÓRIO DE AUDITORIA

Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, que não foram realizadas auditorias pelo Controle Interno durante o

exercício de 2016, não havendo, portanto relatórios a serem apresentados por este órgão,

conforme solicitado na Resolução TC n° 37/2016, Item 11 do Anexo V.

Vertente do Lério, 16 de março de 2017.

Maria do Socorro da Silva Barbosa

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SE

V
E

R
IN

A
 FR

A
N

C
A

 D
E

 SA
L

E
S SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: aff59cf0-bd34-4bf9-b1d8-6943634b05a9